 CLM2543                                                                                                                具有串行控制和11路模拟输入的12位模数转换器
CLM2543
具有串行控制和11路模拟输入的12位模数转换器
概述
CLM2543是12位开关电容、逐次逼近型模数转
换器，它有三个控制输入端，采用简单的3线SPI串行
接口可方便地与微机进行连接，允许来自上位机的数
据进行高速传输，除了高速转换器和通用控制功能

事或航空航天应用或环境。
 CLM2543                                                                                                                具有串行控制和11路模拟输入的12位模数转换器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号 温度 范围（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM2543CDW 0 to 70°C SOIC-20 CLM2543CDW MSL3 管件，1200PCS 绿色
CLM2543CDWR 0 to 70°C SOIC-20 CLM2543CDW MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543IDW −40 to 85°C SOIC-20 CLM2543IDW MSL3 管件，1200PCS 绿色
CLM2543IDWR −40 to 85°C SOIC-20 CLM2543IDW MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543CDB 0 to 70°C SSOP-20 CLM2543CDB MSL3 管件，1120PCS 绿色
CLM2543CDBR 0 to 70°C SSOP-20 CLM2543CDB MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543IDB −40 to 85°C SSOP-20 CLM2543IDB MSL3 管件，1120PCS 绿色
CLM2543IDBR −40 to 85°C SSOP-20 CLM2543IDB MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543CN 0 to 70°C DIP-20 CLM2543CN MSL3 管件，540PCS 绿色
CLM2543IN −40 to 85°C DIP-20 CLM2543IN MSL3 管件，540PCS 绿色
CLM2543QDWREP −40 to 125°C SOIC-20 CLM2543QDW MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543IDBRG4Q1 −40 to 125°C SSOP-20 CLM2543IDBQ MSL3 卷带，2000PCS 绿色
CLM2543MJB −55 to 125°C CDIP-20 CLM2543MJB MSL3 管件，540PCS 绿色
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                            CLM2543
2
 CLM2543                                                                                                                具有串行控制和11路模拟输入的12位模数转换器
目录
概述	  ...........................................................................................................................................................................................1